

SARL L'ARGENTIN GRILL

2 RUE DU ROUET

13206 MARSEILLE

SITUATION du 01/01/2026 au 30/06/2026

- *Bilan actif-passif*
- *Soldes intermédiaires de gestion*
- *Compte de résultat*
- *Détail des comptes bilan actif passif*
- *Détail Soldes intermédiaires de gestion*
- *Détail Compte de résultat*

CABINET ABC CONSULTANTS SARL

189 RUE SAINT PIERRE

13005 MARSEILLE

04.86.87.21.85

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 30/06/2026 6			Exercice N-1 31/12/2025 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
ACTIF IMMOBILISÉ	Capital souscrit non appelé (I)						
	Frais d'établissement (II)						
	Immobilisations incorporelles :						
	Frais de développement						
	Conces., brevets, licences, marques, procédés, solutions infor., droits et valeurs similaires						
	Fonds commercial						
	Autres immobilisations incorporelles						
	En cours, avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles :						
	Terrains						
	Constructions	82 398	82 398				
	Install. techniques, matériel et outillage indus.	56 175	49 258	6 917	8 149	1 232	15.12
	Autres immobilisations corporelles	29 407	20 693	8 714	9 516	802	8.42
	En cours, avances et acomptes						
ACTIF CIRCULANT	Immobilisations financières (1) :						
	Participations						
	Créances rattachées à des participations						
	Titres immobilisés de l'activité de portefeuille						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts						
	Autres immobilisations financières						
	Total de l'actif immobilisé (III)	167 979	152 349	15 631	17 664	2 034	11.51
	Stocks et en-cours :						
	Matières premières et autres approvision.	3 829		3 829	3 829		
	En-cours de production						
	Produits finis						
	Marchandises						
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	Créances (2) :						
	Créances Clients et Comptes rattachés				314	314	100.00
	Autres créances	882		882	12 130	11 248	92.73
	Charges constatées d'avance	1 441		1 441	9 858	8 417	85.38
	Capital souscrit appelé, non versé						
	Valeurs mobilières de placement :						
	Actions propres						
	Autres titres						
	Instruments fi. à terme et jetons détenus						
	Disponibilités	10 699		10 699	14 907	4 208	28.23
	Total de l'actif circulant (IV)	16 851		16 851	41 038	24 186	58.94
	Frais d'émission des emprunts (V)						
	Primes de remboursement des emprunts (VI)						
	Écarts de conversion et diff. d'évaluation (VII)						
	TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V+VI+VII)	184 830	152 349	32 482	58 702	26 220	44.67

(1) Dont à moins d'un an
(2) Dont à moins d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 30/06/2026 6	Exercice N-1 31/12/2025 12	Ecart N / N-1	
				Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé :)	15 000	15 000		
	Primes d'émission, de fusion, d'apport				
	Ecarts de réévaluation				
	Ecarts d'équivalence				
	Réserves				
	Réserve légale	762	762		
	Réserves statutaires ou contractuelles	245	245		
	Réserves réglementées				
	Autres réserves	6 839	27 171	20 331	74.83
	Report à nouveau				
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	19 238	20 331	1 094	5.38
	Subventions d'investissement				
	Provisions réglementées				
	Total des capitaux propres (I)	3 609	22 846	19 238	84.20
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs				
	Avances conditionnées				
	Total autres fonds propres (I bis)				
PROVISIONS	Provisions pour risques				
	Provisions pour charges				
	Total des provisions (II)				
DETTES (I)	Dettes financières				
	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
	Emprunts et dettes financières diverses				
	Instruments financiers à terme				
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
	Dettes d'exploitation				
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	5 709	8 745	3 036	34.71
	Dettes fiscales et sociales	7 006	5 347	1 659	31.02
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Autres dettes	16 158	21 763	5 605	25.76
	Produits constatés d'avance				
	Total des dettes (III)	28 873	35 855	6 982	19.47
	Ecarts de conversion passif (IV)				
	TOTAL GENERAL DU PASSIF (I+Ibis+II+III+IV)	32 482	58 702	26 220	44.67

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

28 87335 855

SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N 30/06/2026 6	% CA	Exercice N-1 31/12/2025 12	% CA	Ecart N / N-1	
					Euros	%
Ventes marchandises + Production	110 927	100.00	249 813	100.00	138 886	55.60
+ Ventes de marchandises						
- Coût d'achat des marchandises vendues						
Marge commerciale						
+ Production vendue	107 901	97.27	243 842	97.61	135 940	55.75
+ Production stockée ou déstockage						
+ Production immobilisée	3 026	2.73	5 971	2.39	2 945	49.32
Production de l'exercice	110 927	100.00	249 813	100.00	138 886	55.60
- Matières premières, approvisionnements consommés	40 691	36.68	95 304	38.15	54 613	57.30
- Sous traitance directe						
Marge brute de production	70 237	63.32	154 509	61.85	84 272	54.54
Marge brute globale	70 237	63.32	154 509	61.85	84 272	54.54
- Autres achats + charges externes	37 767	34.05	79 365	31.77	41 597	52.41
Valeur ajoutée	32 469	29.27	75 144	30.08	42 675	56.79
+ Subventions d'exploitation						
- Impôts, taxes et versements assimilés	1 558	1.40	5 929	2.37	4 371	73.73
- Salaires du personnel	41 642	37.54	82 566	33.05	40 924	49.57
- Charges sociales du personnel	6 428	5.80	12 518	5.01	6 089	48.65
Excédent brut d'exploitation	17 159	15.47	25 868	10.35	8 709	33.67
+ Autres produits de gestion courante	4		13	0.01	9	72.13
- Autres charges de gestion courante	49	0.04	757	0.30	708	93.53
+ Reprises amortissements provisions, transferts de charges						
- Dotations aux amortissements	2 034	1.83	4 421	1.77	2 387	54.00
- Dotations aux provisions						
Résultat d'exploitation	19 238	17.34	31 033	12.42	11 796	38.01
+ Quotes parts de résultat sur opérations en commun						
+ Produits financiers						
- Charges financières						
Résultat courant	19 238	17.34	31 033	12.42	11 796	38.01
+ Produits exceptionnels			10 702	4.28	10 702	100.00
- Charges exceptionnelles						
Résultat exceptionnel			10 702	4.28	10 702	100.00
- Impôt sur les bénéfices						
- Participation des salariés						
Résultat NET	19 238	17.34	20 331	8.14	1 094	5.38

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 30/06/2026 6			Exercice N-1 31/12/2025 12		Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total			Euros	%
Produits d'exploitation (1)							
Ventes de marchandises							
Production vendue de biens							
Production vendue de services	107 901		107 901	243 842		135 940	55.75
Montant net du chiffre d'affaires	107 901		107 901	243 842		135 940	55.75
Production stockée							
Production immobilisée			3 026	5 971		2 945	49.32
Subventions							
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions							
Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles							
Autres produits			4	13		9	72.13
Total des Produits d'exploitation (I)			110 931	249 826		138 895	55.60
Charges d'exploitation							
Achats de marchandises							
Variation de stock							
Achats de matières premières et autres approvisionnements			40 691	94 787		54 096	57.07
Variation de stock				517		517	100.00
Autres achats et charges externes (1)			37 767	79 365		41 597	52.41
Impôts, taxes et versements assimilés			1 558	5 929		4 371	73.73
Salaires			41 642	82 566		40 924	49.57
Cotisations sociales			6 428	12 518		6 089	48.65
Dotations aux amortissements et aux dépréciations							
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			2 034	4 421		2 387	54.00
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations							
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations							
Dotations aux provisions							
Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées							
Autres charges			49	757		708	93.53
Total des Charges d'exploitation (II)			130 168	280 859		150 690	53.65
1 RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			19 238	31 033		11 796	38.01
Quote-part de résultat sur opérations faites en commun :							
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)							
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)							

(1) Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
: Redevance de crédit bail immobilier

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	30/06/2026	6	31/12/2025	12	Euros	%
Produits financiers						
De participation (2)						
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (2)						
Autres intérêts et produits assimilés (2)						
Reprises sur dépréciations et provisions						
Différences positives de change						
Produits des cessions d'immobilisations financières						
Produits nets sur cessions de VMP et d'instruments de trésorerie						
Total des produits financiers (V)						
Charges financières						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions						
Intérêts et charges assimilées (3)						
Différences négatives de change						
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées						
Charges nettes sur cessions de VMP et d'instruments de trésorerie						
Total des charges financières (VI)						
2. RESULTAT FINANCIER (V-VI)						
3. RESULTAT COURANT avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	19 238		31 033		11 796	38.01
Produits exceptionnels (VII)			10 702		10 702	100.00
Charges exceptionnelles (VIII)						
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)			10 702		10 702	100.00
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)						
Total des produits (I+III+V+VII)	110 931		260 528		149 597	57.42
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	130 168		280 859		150 690	53.65
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)	19 238		20 331		1 094	5.38

(2) Dont produits concernant les entreprises liées
(3) Dont intérêts concernant les entreprises liées

DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF	Exercice N 30/06/2026 6	Exercice N-1 31/12/2025 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
CONSTRUCTIONS				
21350000 INTAL GEN AGENC AMENAG CONSTRU	82 398	82 398		
28135000 AMORTIS INST AGEN AMENAG CONST	82 398	82 398		
INSTALLATIONS TECHNIQUES, MATERIEL ET OUTILLAGE	6 917	8 149	1 232	15.12
21520000 INSTALLATION TECHNIQUE (SOL AU	11 319	11 319		
21540000 MATERIEL	29 371	29 371		
21570000 AGENC AMENAG MATERIEL ET OUTIL	15 486	15 486		
28152000 AMORTISSEMENT INSTALL TECHNIQU	9 635	9 345	290	3.10
28154000 AMORTIS MATERIEL & OUTILLAGE	28 047	27 946	101	0.36
28157000 AMORTIS AGENC AMENA MATE & OUT	11 576	10 736	841	7.83
AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES	8 714	9 516	802	8.42
21810000 INSTALL GENERALES	18 511	18 511		
21830000 MATERIEL DE BUREAU ET INFORMAT	4 502	4 502		
21840000 MOBILIER	6 394	6 394		
28181000 AMORTIS NAPPAGE	9 977	9 315	662	7.11
28183000 AMORTIS MATERIEL BUREAU INFORM	4 322	4 183	139	3.33
28184000 AMORTIS DU MOBILIER	6 394	6 394		
TOTAL DE L'ACTIF IMMOBILISE III	15 631	17 664	2 034	11.51
MATIERES PREMIERES ET AUTRES APPROVISIONNEMENTS	3 829	3 829		
31000000 SF MP	3 829	3 829		
CREANCES CLIENTS ET COMPTES RATTACHES		314	314	100.00
41100000 CLIENTS		314	314	100.00
AUTRES CREANCES	882	12 130	11 248	92.73
40100000 FOURNISSEURS	216	414	197	47.67
44566000 TVA DEDUCTIBLE S/ A.B.S.	444	855	411	48.07
44567000 CREDIT DE TVA A REPORTER	221		221	
44571100 TVA COLLECTEE 10%	1		1	
44586000 TVA SUR FACT /AVOIRS NON RECUS		160	160	100.00
46870000 DIVERS-PRODUITS A RECEVOIR		10 702	10 702	100.00
CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	1 441	9 858	8 417	85.38
48600000 CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	1 441	9 858	8 417	85.38
DISPONIBILITES	10 699	14 907	4 208	28.23
51130000 TR A ENCAISSER	241	2 518	2 277	90.42
51150000 REMISES CB	61		61	
51220000 SOCIETE GENERAL	10 241	9 313	928	9.96
53000000 CAISSE	155	3 075	2 920	94.95
TOTAL DE L'ACTIF CIRCULANT (IV)	16 851	41 038	24 186	58.94
TOTAL GENERAL DE L'ACTIF (I+II+III+IV+V+VI+VII)	32 482	58 702	26 220	44.67

DETAIL BILAN PASSIF

PASSIF	Exercice N 30/06/2026 6	Exercice N-1 31/12/2025 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
CAPITAL	15 000	15 000		
10100000 CAPITAL	15 000	15 000		
RESERVE LEGALE	762	762		
10610000 RESERVE LEGALE	762	762		
RESERVES STATUTAIRES OU CONTRACTUELLES	245	245		
10620000 RESERVE INDISPONIBLE	245	245		
AUTRES RESERVES	6 839	27 171	20 331	74.83
10680000 AUTRES RESERVES	6 839	27 171	20 331	74.83
RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou perte)	19 238	20 331	1 094	5.38
TOTAL DES CAPITAUX PROPRES I	3 609	22 846	19 238	84.20
DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES	5 709	8 745	3 036	34.71
40100000 FOURNISSEURS	5 709	7 785	2 076	26.66
40810000 FRS-FACT NON PARVENUES		960	960	100.00
DETTES FISCALES ET SOCIALES	7 006	5 347	1 659	31.02
42100048 CORALIE MANUGUERRA	160	54	106	194.43
42820000 CONGES PAYES	2 957	931	2 025	217.42
43100000 URSSAF + POLE EMPLOI	1 922	1 804	117	6.51
43702000 KLESIA PREVOYANCE	685	546	138	25.34
43708000 DEVELOPPEMENT DU PARITARISME	53	50	3	6.58
43730000 KLESIA RETRAITE	394	407	13	3.29
43820000 CHARGES S/CONGES PAYES	527	183	344	187.65
43861000 TAXE APPRENTISSAGE	36	74	39	51.78
44210000 PRELEVEMENT A LA SOURCE	228	113	115	101.92
44550000 TVA A DECAISSER		1 183	1 183	100.00
44571400 TVA COLLECTEE 20%	1		1	
44700000 AUTRES IMPOTS, TAXES & VERSEME	44		44	
AUTRES DETTES	16 158	21 763	5 605	25.76
45520000 C/C PRUDENT GEORGES	15 358	20 979	5 621	26.79
45530000 PRUDENT JEANNINE	800	784	16	2.02
TOTAL DES DETTES III	28 873	35 855	6 982	19.47
TOTAL GÉNÉRAL (I+Ibis+II+III+IV)	32 482	58 702	26 220	44.67

DETAIL SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N 30/06/2026 6	% CA	Exercice N-1 31/12/2025 12	% CA	Ecart N / N-1	
					Euros	%
VENTES DE MARCHANDISES + PRODUCTION	110 927	100.00	249 813	100.00	138 886	55.60
PRODUCTION VENDUE	107 901	97.27	243 842	97.61	135 940	55.75
70613000 PRESTATIONS 10%	96 151	86.68	215 967	86.45	119 816	55.48
70614000 PRESTATIONS 20%	11 568	10.43	27 389	10.96	15 821	57.76
70640000 C A OFFERTS	152	0.14	408	0.16	256	62.73
70880000 AUTRES PRODUITS D'ACTIVITES	30	0.03	78	0.03	48	61.29
PRODUCTION IMMOBILISEE	3 026	2.73	5 971	2.39	2 945	49.32
72610000 PRODUCTION CONSOMMEE	3 026	2.73	5 971	2.39	2 945	49.32
PRODUCTION DE L'EXERCICE	110 927	100.00	249 813	100.00	138 886	55.60
MATIERES PREMIERES, APPROVISIONNEMENTS CONSOMMES	40 691	36.68	95 304	38.15	54 613	57.30
60220000 PTS D'ENTRETIEN/CONSOMMABLES	176	0.16	4 688	1.88	4 512	96.25
60260100 CONSIGNATION EMBALLAGES	75	0.07	60	0.02	15	25.19
60271500 ACHAT DE NOURRITURE A 5.5%	34 720	31.30	75 326	30.15	40 606	53.91
60272000 VIN ALCOOL BRASSERIE	5 033	4.54	12 912	5.17	7 879	61.02
60273000 CAFETERIE	687	0.62	1 943	0.78	1 255	64.62
60310000 var st mp			517	0.21	517	100.00
60900000 RRR OBTENUS SUR ACHATS			141	0.06	141	100.00
MARGE BRUTE DE PRODUCTION	70 237	63.32	154 509	61.85	84 272	54.54
MARGE BRUTE GLOBALE	70 237	63.32	154 509	61.85	84 272	54.54
AUTRES ACHATS + CHARGES EXTERNES	37 767	34.05	79 365	31.77	41 597	52.41
60610001 ELECTRICITE	3 651	3.29	8 261	3.31	4 610	55.80
60615000 EAU	266	0.24	585	0.23	319	54.46
60630000 PETITE FOURNIT/VAISSELLES/DECO	1 417	1.28	1 270	0.51	148	11.63
60640000 FOURNITURES ADMINISTRATIVES	84	0.08	138	0.06	53	38.70
61300000 LOCATION TPE SMC	156	0.14	311	0.12	155	49.80
61310000 LOCATION RESTAURANT	10 538	9.50	22 702	9.09	12 164	53.58
61400000 CHARGES LOCATIVES & CO-PROPRIE	1 748	1.58	2 653	1.06	905	34.11
61550000 ENTRETIEN & REPAR S/MATERIEL	100	0.09	1 706	0.68	1 606	94.14
61550100 ENTRETIEN GENERAL	196	0.18			196	
61600000 PRIMES D'ASSURANCES	1 729	1.56	3 239	1.30	1 510	46.61
61610000 ASSURANCE HOMME CLE	675	0.61	1 274	0.51	599	47.02
61810000 DOCUMENTATION GENERALE	400	0.36			400	
62220000 COMMISSIONS UBER	7 907	7.13	19 922	7.97	12 014	60.31
62260100 HONORAIRES ABC CONSULTANTS	2 562	2.31	6 714	2.69	4 152	61.84
62261000 HONORAIRE JURIDIQUE	1 741	1.57			1 741	
62310000 ANNONCES ET INSERTIONS	974	0.88	2 389	0.96	1 416	59.25
62341000 OFFERTS CLIENTS	152	0.14	408	0.16	256	62.73
62410000 TRANSPORT S/ ACHATS	210	0.19	630	0.25	420	66.67
62510000 IK MR PRUDENT GEORGES	502	0.45	1 046	0.42	544	52.00
62512000 VOYAGES ET DEPLACEMENT	16	0.01			16	
62570000 RECEPTION/INVITATIONS	19	0.02	13	0.01	6	46.85
62620000 TELEPHONE INTERNET	477	0.43	1 137	0.46	660	58.05
62702000 SERVICE BANCAIRE SG	775	0.70	1 609	0.64	834	51.84
62710200 COMMIS CB SG	541	0.49	1 244	0.50	704	56.55
62720000 FRAIS TR	322	0.29	645	0.26	322	50.01
62810000 COTISATIONS PROFESSIONNELLES	609	0.55	561	0.22	48	8.56
62880000 COLLECTES DECHETS			908	0.36	908	100.00

DETAIL SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N 30/06/2026 6	% CA	Exercice N-1 31/12/2025 12	% CA	Ecart N / N-1	
					Euros	%
VALEUR AJOUTEE	32 469	29.27	75 144	30.08	42 675	56.79
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	1 558	1.40	5 929	2.37	4 371	73.73
63120000 TAXE D'APPRENTISSAGE	233	0.21	487	0.19	254	52.22
63330000 FORMAT° CONT + CONTRIBUT° CDD	283	0.25	454	0.18	171	37.76
63350000 TAXE APPRENTISSAGE	36	0.03	74	0.03	39	52.25
63511000 CFE	888	0.80	1 488	0.60	600	40.32
63513000 REDEVANCE OCCUPAT° SOL+ENSEIGN	63	0.06	3 103	1.24	3 166	102.02
63581000 ECO-CONTRIBUTION DECHETS	181	0.16	322	0.13	140	43.62
SALAIRES DU PERSONNEL	41 642	37.54	82 566	33.05	40 924	49.57
64110000 REMUNERATIONS DU PERSONNEL	39 447	35.56	82 577	33.06	43 131	52.23
64120000 CONGES PAYES	2 025	1.83	191	0.08	2 216	NS
64140000 INDEMNITES ET AVANTAGES DIVERS	170	0.15	179	0.07	9	5.18
CHARGES SOCIALES DU PERSONNEL	6 428	5.80	12 518	5.01	6 089	48.65
64510000 URSSAF + POLE EMPLOI	4 204	3.79	8 776	3.51	4 572	52.10
64520000 COTISATIONS AUX MUTUELLES	811	0.73	1 383	0.55	572	41.32
64530000 RETRAITE + PREVOYANCE	699	0.63	1 859	0.74	1 160	62.40
64580000 CHARGES S/CONGES PAYES	344	0.31	26	0.01	370	NS
64581000 Paritarisme et Dialogue social	20	0.02	50	0.02	30	60.56
64750000 MEDECINE DU TRAVAIL/PHARMACIE	351	0.32	476	0.19	125	26.31
EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION	17 159	15.47	25 868	10.35	8 709	33.67
AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE	4		13	0.01	9	72.13
75800000 PDTS DIVERS DE GEST° COURANTE	4	0.00	13	0.01	9	72.13
AUTRES CHARGES DE GESTION COURANTE	49	0.04	757	0.30	708	93.53
65800000 CGES DIVERSES DE GEST° COURANT	49	0.04	622	0.25	573	92.13
65820000 PENALITES ET AMENDES			135	0.05	135	100.00
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS	2 034	1.83	4 421	1.77	2 387	54.00
68110000 DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS			4 421	1.77	4 421	100.00
68112000	2 034	1.83			2 034	
RESULTAT D'EXPLOITATION	19 238	17.34	31 033	12.42	11 796	38.01
RESULTAT COURANT	19 238	17.34	31 033	12.42	11 796	38.01
PRODUITS EXCEPTIONNELS			10 702	4.28	10 702	100.00
77180000 PRODUIT EXCEPT S/ OP GESTION			10 702	4.28	10 702	100.00
RESULTAT EXCEPTIONNEL			10 702	4.28	10 702	100.00
RESULTAT NET	19 238	17.34	20 331	8.14	1 094	5.38

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	30/06/2026 6	31/12/2025 12	Euros	%
PRODUCTION VENDUE DE SERVICES	107 901	243 842	135 940	55.75
70613000 PRESTATIONS 10%	96 151	215 967	119 816	55.48
70614000 PRESTATIONS 20%	11 568	27 389	15 821	57.76
70640000 C A OFFERTS	152	408	256	62.73
70880000 AUTRES PRODUITS D'ACTIVITES	30	78	48	61.29
MONTANT NET DU CHIFFRE D'AFFAIRES	107 901	243 842	135 940	55.75
PRODUCTION IMMOBILISEE	3 026	5 971	2 945	49.32
72610000 PRODUCTION CONSOMMEE	3 026	5 971	2 945	49.32
AUTRES PRODUITS	4	13	9	72.13
75800000 PDTS DIVERS DE GEST° COURANTE	4	13	9	72.13
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	110 931	249 826	138 895	55.60
ACHATS DE MATIERES PREMIERES ET AUTRES APPROVISIONNEMENTS	40 691	94 787	54 096	57.07
60220000 PTS D'ENTRETIEN/CONSOMMABLES	176	4 688	4 512	96.25
60260100 CONSIGNATION EMBALLAGES	75	60	15	25.19
60271500 ACHAT DE NOURRITURE A 5.5%	34 720	75 326	40 606	53.91
60272000 VIN ALCOOL BRASSERIE	5 033	12 912	7 879	61.02
60273000 CAFETERIE	687	1 943	1 255	64.62
60900000 RRR OBTENUS SUR ACHATS		141	141	100.00
VARIATION DE STOCK		517	517	100.00
60310000 var st mp		517	517	100.00
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	37 767	79 365	41 597	52.41
60610001 ELECTRICITE	3 651	8 261	4 610	55.80
60615000 EAU	266	585	319	54.46
60630000 PETITE FOURNIT/VAISSELLES/DECO	1 417	1 270	148	11.63
60640000 FOURNITURES ADMINISTRATIVES	84	138	53	38.70
61300000 LOCATION TPE SMC	156	311	155	49.80
61310000 LOCATION RESTAURANT	10 538	22 702	12 164	53.58
61400000 CHARGES LOCATIVES & CO-PROPRIE	1 748	2 653	905	34.11
61550000 ENTRETIEN & REPAR S/MATERIEL	100	1 706	1 606	94.14
61550100 ENTRETIEN GENERAL	196		196	
61600000 PRIMES D'ASSURANCES	1 729	3 239	1 510	46.61
61610000 ASSURANCE HOMME CLE	675	1 274	599	47.02
61810000 DOCUMENTATION GENERALE	400		400	
62220000 COMMISSIONS UBER	7 907	19 922	12 014	60.31
62260100 HONORAIRES ABC CONSULTANTS	2 562	6 714	4 152	61.84
62261000 HONORAIRE JURIDIQUE	1 741		1 741	
62310000 ANNONCES ET INSERTIONS	974	2 389	1 416	59.25
62341000 OFFERTS CLIENTS	152	408	256	62.73
62410000 TRANSPORT S/ ACHATS	210	630	420	66.67
62510000 IK MR PRUDENT GEORGES	502	1 046	544	52.00
62512000 VOYAGES ET DEPLACEMENT	16		16	
62570000 RECEPTION/INVITATIONS	19	13	6	46.85
62620000 TELEPHONE INTERNET	477	1 137	660	58.05
62702000 SERVICE BANCAIRE SG	775	1 609	834	51.84
62710200 COMMIS CB SG	541	1 244	704	56.55
62720000 FRAIS TR	322	645	322	50.01
62810000 COTISATIONS PROFESSIONNELLES	609	561	48	8.56
62880000 COLLECTES DECHETS		908	908	100.00

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 30/06/2026 6	Exercice N-1 31/12/2025 12	Ecart N / N-1	
	Euros			%
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	1 558	5 929	4 371	73.73
63120000 TAXE D'APPRENTISSAGE	233	487	254	52.22
63330000 FORMAT° CONT + CONTRIBUT° CDD	283	454	171	37.76
63350000 TAXE APPRENTISSAGE	36	74	39	52.25
63511000 CFE	888	1 488	600	40.32
63513000 REDEVANCE OCCUPAT° SOL+ENSEIGN	63	3 103	3 166	102.02
63581000 ECO-CONTRIBUTION DECHETS	181	322	140	43.62
SALAIRES	41 642	82 566	40 924	49.57
64110000 REMUNERATIONS DU PERSONNEL	39 447	82 577	43 131	52.23
64120000 CONGES PAYES	2 025	191	2 216	NS
64140000 INDEMNITES ET AVANTAGES DIVERS	170	179	9	5.18
COTISATIONS SOCIALES	6 428	12 518	6 089	48.65
64510000 URSSAF + POLE EMPLOI	4 204	8 776	4 572	52.10
64520000 COTISATIONS AUX MUTUELLES	811	1 383	572	41.32
64530000 RETRAITE + PREVOYANCE	699	1 859	1 160	62.40
64580000 CHARGES S/CONGES PAYES	344	26	370	NS
64581000 Paritarisme et Dialogue social	20	50	30	60.56
64750000 MEDECINE DU TRAVAIL/PHARMACIE	351	476	125	26.31
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS	2 034	4 421	2 387	54.00
68110000 DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS		4 421	4 421	100.00
68112000	2 034		2 034	
AUTRES CHARGES	49	757	708	93.53
65800000 CGES DIVERSES DE GEST° COURANT	49	622	573	92.13
65820000 PENALITES ET AMENDES		135	135	100.00
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)	130 168	280 859	150 690	53.65
1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	19 238	31 033	11 796	38.01
3. RESULTAT COURANT avant impôts (I - II + III - IV + V - VI)	19 238	31 033	11 796	38.01
PRODUITS EXCEPTIONNELS (VII)		10 702	10 702	100.00
77180000 PRODUIT EXCEPT S/ OP GESTION		10 702	10 702	100.00
TOTAL (VII)		10 702	10 702	100.00
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)		10 702	10 702	100.00
TOTAL DES PRODUITS (I+III+V+VII)	110 931	260 528	149 597	57.42
TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VIII+IX+X)	130 168	280 859	150 690	53.65
5. BENEFICE OU PERTE (total des produits - total des charges)	19 238	20 331	1 094	5.38